Cami giriş kapısı üzerinde, beş satır bozuk sülüs hatlı inşa kitabesi

bulunmaktadır. İnşa kitabesinin alt satırında da tek satır olarak yazılmış tamir

kitabesi yer almaktadır. İnşa kitabesinin tarihi, Hicrî 872 / Milâdî 1467’dir.

Tamir kitabesinin tarihi ise, Hicrî 1357 / Milâdî 1941’dir. Ancak Hicrî 1357

tarihi, 1938-1939 yıllarına denk gelmektedir. Böylelikle tamir kitabesine tarih

düşürmede hata yapıldığı ortaya çıkmaktadır.

İnşa kitabesinin transkripsiyonu şu şekildedir:

“Ya miftahu’l-ebvab iftah lenâ hayru’l-bâb

Sahibu’l-hayrat cennet-mekân ebu’l-feth ve’l-me gazi

Sultan Mehmed Han sene 872”.

Bu bölümde toplam 123 adet mezar tespit edilmiştir (Şekil

11). Hazirenin kuzeybatısında Sadık Paşa Türbesi yer almakta ve içerisinde

iki adet mezar bulunmaktadır. Türbenin adı; yapının içerisindeki en eski

tarihli Sadık Paşa kabrine göre verilmiştir. Yapının, Sadık Paşa’nın mezar

taşındaki tarihe göre; Hicrî 1210 (Milâdî 1795-96)’da inşa edildiği tahmin

edilmektedir.

Bu türbenin en önemli özelliği Baldaken tarzında olmasıdır. Bilindiği

üzere Türklerin mezarları anıtlaştırma geleneği İslam öncesi inanışlarından

biçimde inşa edilmiştir. Ayaklar taş kaidelerin üzerlerine oturtulmuşlardır ve

taş sütun başları vardır. Yapılan müdahaleler sırasında güçlendirme amaçlı

ayaklar sütun başlarından birbirlerine demir gergilerle bağlanmıştır.

Tamamen kesme taştan yapılan türbenin içinde iki kabir bulunmaktadır.

Kabirlerden Hicrî 1210 (Milâdî 1795-96) tarihli olanı Sadık Paşa’ya, diğer

Hicrî 1222 (Milâdî 1807-1808) tarihli mezar taşı ise Şeyh Abdu’l Osman’a

aittir. Her iki kabrin baş ve ayak taşları bulunmaktadır.20

Günümüzde türbenin üzerinde kubbe bulunmamaktadır. Uzun süreli

doğal etkilerden ve bakımsızlıktan dolayı türbe yapısının ayakları, kemerleri

ve duvarları oldukça kötü durumdadır.